
 
 

 

 

 

 
 

 

 

Mini kompresor do auta 

 
Návod k 

obsluze 



Pečlivě si přečtěte návod k obsluze a uschovejte jej pro budoucí použití. 

 
Bezpečnostní opatření 

 
1. Používání tohoto výrobku děti je zakázáno. Před použitím 

si pečlivě přečtěte tento návod k obsluze a uschovejte si ji pro budoucí 

použití. Během provozu může dojít k hluku vyššímu než 70 dB. Udržujte 

si v bezpečné vzdálenosti a dbejte na osobní bezpečnost. Popři 

dlouhodobém čerpání se láhev a vzduchová hadice zahřívají. 

Nafukovačku nepoužívejte, dokud nevychladne na hodnotu okolní 

teplota. 

2. Zabudovaný stejnosměrný motor může vytvářet elektrické jiskry 

během provozu. Nepoužívejte jej v hořlavém nebo výbušném prostředí. 

3. Používejte výrobek v suchém a sterilním prostředí. Špína a prach 

může způsobit poškození výrobku. Výrobek není vodotěsný. Nečistěte ji 

vodou 

4. Pro zajištění bezpečnosti zkontrolujte požadovaný tlak 

před nafouknutím, aby nedošlo ke zranění způsobenému nadměrným 

nafouknutím a prasknutím. 

 
 
 

Specifikace výrobků 

 
Název produktu: Mini kompresor do auta 

Provozní napětí: 12 V DC 

Obrazovka: digitální displej 

Rozměry: 169,2 x 46 x 46 mm 

Zdroj světla: LED 

Rozsah tlaku: 0,2 ~ 150 PSI 

Provozní teplota: -10 ~ 60°C 

Teplota skladování: -20 ~ 70°C 



Popis výrobku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Tlačítko napájení/spuštění 

2. Tlačítko přepínače režimů/jednotek 

3. Tlačítko "+" 

4. Tlačítko "-" 

5. Konektor vzduchového potrubí 

6. Kontrolní indikátor 

7. Vstupní rozhraní stejnosměrného 

napájení 

8. Jednotka 

9. Hodnota tlaku vzduchu 

10.Aktuální provozní režim 

 
Obsah soupravy 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


